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Pukka Peace Herbata
Uspokajająca

Kod EAN: 5060519145468

Producent: Pukka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Data ważności: 01/2025
Zawartość: 20 saszetek, każda oddzielnie pakowana, aby
zachować maksimum świeżości
Produkcja: Wlk. Brytania

Cena

26,90 PLN

24,00 PLN

Opis produktu

Pukka Peace Organiczna Herbata Uspokajająca
Polecamy tę herbatkę miłośnikom ziołowych napojów, którzy doceniają ekologiczne i sprawiedliwe metody pozyskiwania
składników. Oto kilka grup osób, które mogą docenić tę mieszankę:

Osoby pragnące relaksu i złagodzenia stresu: Rumianek i mięta zielona są znane ze swoich właściwości
uspokajających i mogą pomóc w redukcji stresu oraz łagodzeniu napięcia. Ta mieszanka ziół stanowi idealny
napój do relaksu i odprężenia.
Miłośnicy ekologicznych i sprawiedliwych praktyk: Ta herbata składa się w 100% z ekologicznych składników, co
oznacza, że zostały one uprawiane bez sztucznych pestycydów ani nawozów chemicznych. Dodatkowo, część
surowców (lukrecja) jest certyfikowana przez program FairWild™, a inne składniki są pozyskiwane zgodnie z
wytycznymi programu Fair for Life, co oznacza, że ich produkcja przyczynia się do społecznych i ekonomicznych
korzyści dla lokalnych społeczności.
Osoby ceniące dodatki o potencjalnych korzyściach zdrowotnych: Witania ospała, znana również jako
ashwagandha, jest rośliną adaptogenną, która jest tradycyjnie używana w ajurwedzie do poprawy ogólnego
zdrowia i redukcji stresu. Dodatek oleju konopnego może dostarczyć niektóre składniki odżywcze i potencjalne
korzyści zdrowotne, które są związane z konopią siewną.

Pamiętaj, że każda osoba ma indywidualne preferencje smakowe. Jeśli masz jakiekolwiek istniejące problemy zdrowotne
lub przyjmujesz inne leki, zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub specjalistą od ziół, aby upewnić się, że ta
herbata jest odpowiednia dla Ciebie.

Ciesz się uczuciem spokoju i błogiego relaksu z Pukka Peace.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Wszystkie herbaty Pukka zawierają najwyższej jakości ekologiczne składniki. To dlatego nasze herbaty tak wybornie
smakują. Kolejny powód dla którego udaje się tworzyć tak niezwykłe produkty, to wiedza Sebastiana Pole specjalisty ds.
ziół. To On razem z ekspertem ds pochodzenia ziół Benem i kontrolerami jakości takimi jak Marin tworzą pyszne herbaty
takie jak ta. Usiądź więc wygodnie i rozkoszuj się jakością ziół i efektami pracy zespołu Pukka.

Sposób przygotowania: Zaparzaj do 5 minut świeżo zagotowaną wodą. 20 saszetek, każda oddzielnie pakowana aby
zachować maksimum świeżości.

Wszystkie produkty Pukka posiadają certyfikat Europejskiego Rolnictwa Ekologicznego oraz Soil Association.

Składniki: 100% składników ekologicznych: rumianek (36%), mięta zielona (36%), lukrecja, lawenda, witania ospała
(Withania somnifera) (5%), olej konopny (Cannabis sativa) (4%) 10% surowców (lukrecja) certyfikowanych FairWild™ 
46% surowców (rumianek, lukrecja) pozyskiwanych zgodnie z wytycznymi programu Fair for Life
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